申請日：　　　    　年　 　 月   　日

植物園利用願兼許可書

東京大学大学院理学系研究科附属植物園長　 殿

別紙にある利用条件に従いますので、下記のとおり申請いたします。

	申請者
	所属

	連絡先
	〒

Tel：

	職名/学年

	氏名

	利用施設
又は地区

	利用目的
及び
利用方法
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]※利用の目的、方法、学術的意義、当園を利用しなければならない理由を具体的に記入。研究計画書、企画書等があれば添付してください。

	利用日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～　　時　　分

	　　　年　　　月　　　日（　　）　～　　年　　月　　　日（　　）

	植物園の担当者（決まっている場合に記入）

	申請責任者
（申請者が学生等の場合指導
教員が記入）
	所属

	職名

	氏名（自署または記名・押印）
	印

--------------------------------------------------------------------------------------
（東京大学側使用欄）
上記の利用申込みについて、園内協議の結果、承認します。
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　東京大学大学院理学系研究科附属植物園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　園　長　　　　川　北　　　篤
別　紙

利用条件
1． 学術目的で利用すること。
2． 利用に際しては、植物園の指示に従い安全管理に努めること。
3． 許可された目的以外の利用はしないこと。
4． 本園を利用して得られた成果を公表する際には、東京大学大学院理学系研究科附属植物園の協力について明示し、成果物（またはその写し）を提出すること。
5． 利用にあたって植物園に損害を与えた場合は、その損害を賠償すること。
6． 利用の結果生ずる一切の責任は、申請者（または申請責任者）が負うこと。

--------------------------------------------------------------------------------------
（東京大学側使用欄）
	その他利用条件：